АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «28» января 2014 г. №  17-р

г. КОТЛАС

Об утверждении состава аттестационной комиссии
администрации муниципального образования «Котлас»

в 2014 году.

В соответствии с Положением о проведении аттестации
муниципальных служащих в муниципальном образовании «Котлас»,
утвержденным решением Собрания депутатов МО «Котлас» от
25.06.2009 года № 29-71-р, в связи с реорганизацией администрации
муниципального образования «Котлас» и кадровыми изменениями в
администрации муниципального образования «Котлас»:
 1. Создать аттестационную комиссию администрации МО
«Котлас» на 2014 год.

  2.  Утвердить состав аттестационной комиссии администрации
МО «Котлас»  в  2014 году.

  3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его
подписания.

Глава МО «Котлас»                                                                 А.В.Бральнин

Утвержден

распоряжением
администрации МО «Котлас»

        от  «28» января 2014  г. № 17-р

Состав
аттестационной комиссии администрации муниципального

образования  Котлас» на 2014 год

- Денисов
  Олег Владимирович

- первый заместитель Главы
администрации МО «Котлас»,
председатель комиссии

- Панкрац
  Елена Владимировна

- руководитель Аппарата
администрации МО «Котлас»,
заместитель председателя комиссии

- Мокрецова
  Виктория Алексеевна

- заведующий Отделом  кадров
Аппарата администрации МО
«Котлас», секретарь комиссии

- Кошутина
  Наталья Геннадьевна

- начальник Финансового управления
МО «Котлас», член комиссии

- Солдатов
  Вячеслав Сергеевич

- председатель Комитета по
управлению имуществом
администрации МО «Котлас», член
комиссии

- Караваева
Зинаида Николаевна

- начальник Управления по
социальным вопросам администрации
МО «Котлас», член комиссии

- Норицын
  Алексей Алексеевич

- начальник Управления городского
хозяйства администрации МО
«Котлас», член комиссии

- Заборский
  Владислав Николаевич

- начальник Управления
экономического развития
администрации МО «Котлас», член
комиссии

- Попов
  Александр Николаевич

- заведующий Правовым отделом
Аппарата администрации МО
«Котлас», член комиссии